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    Koosolek nr. 10 

 

Tartus,         3. juunil 2024 

 

Koosolek kestab kl 10.30-15.30 

 

Osalevad: komisjoni esimees akadeemik Dan Bogdanov, Liisa Past, Teet 

Raidma, Jan Willemson, Kristjan Krips, Ahto Truu ja Ivo Kubjas. 

Külalisena Priit Parmakson RIAst. 

Puuduvad Arne Koitmäe, Priit Vinkel, Mihkel Solvak, Alo Einla, ja akadeemik 

Tarmo Uustalu, külalistest Indrek Leesi ja Kati Ambo-Vaher. 

 

 

PÄEVAKORD:  

 

1) Valimiste teemaliste uudiste jagamine (kõik) 

2) Avaldamisele mineva materjalide ülevaatus. (Dan tutvustab, järgneb 

ühisarutelu) 

3) Järgmise aasta plaanide tutvustamine (Dan tutvustab) 

 

1) Mis on teoksil hetkel meie ühises inforuumis? 

a. Komisjoni esimees akadeemik Dan Bogdanov märgib, et on alanud 

EP valimised, mille tõttu ei ole koosolekul kohal mitmeid asjaosalisi 

ja seetõttu soovib komisjon jaksu RIAle ja RVTle sel kiirel ajal.  

b. Arutletakse ka ühiskonnas toimuva arutelu üle valimiste kohta. Liisa 

Past meenutab komisjoni liikmetele, et komisjon ei tohiks lasta 

segavatel teemadel häirida komisjoni fookust ning eesmärkide 

saavutamist. 

c. Akadeemik Dan Bogdanov kordab, et ühise inforuumi teema on 

hädavajalik selleks, et hoida arusaamu ohtude osas ühtsena ning 

tagada ohtude hindamise ühtlane kvaliteet. 
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2) Akadeemik Dan Bogdanov teavitab komisjoni, et riskide tabel on 

avaldamiseks valmis. Komisjoni antud hinnete põhjal on välja valitud 

kuus ohtu, mille riskiklass oli kõrgem kui „väike“. Täna arutame, kas 

need 6, mis sisse said, on kõige olulisemad. Kas tuleks ühiskonna 

tähelepanu veel mingitele ohtudele juhtida? 

a. Avaldamisele läheks 8 faili: kaaskiri, riskianalüüsi metoodika ja 6 

ohtu. Loodetavasti saame tekstid üle kontrollitud. Need anname üle 

RVTle ja RIAle läbi töötamiseks ja avaldamise otsuse tegemiseks. 

Nad saavad ka kaaluda, kas mõne ohu tõttu oleks vaja kavandada 

täiendavaid kaitsemeetmeid, mida siis edaspidi rakendada. 

b. Ohtude analüüsi avaldamine on komisjoni algatatav 

kommunikatsioon, mitte reageeriv. 

c. Liisa Past soovitab hilissuvisel koosolekul esimese tööaasta jooksul 

saadud kogemust arutada ja analüüsida, kas lähenemine töötas, kas 

midagi jäi puudu, kas midagi on katmata? Üle peab vaatama ka 

riskide ja ohtude analüüsi. 

d. Akadeemik Dan Bogdanov sõnab, et see on väga vajalik juba 

seetõttu, et meil on sügisest mõned uued liikmed, keda tuleb tehtud 

töödega kurssi viia. 

e. Järgnevalt tegeles komisjon avaldamisele minevate ohtude 

täpsustamise ja sõnastuse lihvimisega. 

3) Komisjoni koosseisust 2024/2025 tööaastal. 

a. Akadeemik Dan Bogdanov selgitab, et oma töökoormuse ja muu 

hõivatuse tõttu ei saa järgmise aasta töös osaleda akadeemik Tarmo 

Uustalu ja Mihkel Solvak. 

b. 18. juuni TA juhatus kinnitab komisjoni uued liikmed, kelleks  on 

akadeemik Anu Realo ja prof. Tanel Tammet. Võimalusel liituvad 

külalistena komisjoni koosolekutel Indrek Leesi ja Liisa Past. 

Järgmine komisjoni koosolek toimub augustikuus pärast komisjoni 

aruande läbivaatamist ning uue koosseisu ja tööplaani kinnitamist 

akadeemia juhatuse poolt. 

 

 

 

 

Komisjoni esimees:    Dan Bogdanov 

 

Protokollis:     Ülle Sirk 
 

 


